
BEV -  Fachsparte Eisstocksport 
Bezirk III Oberbayern e.V. 

Bezirks – Pokal Mixed 
am 15. November 2009  

auf Eis in Dorfen  

 
 

Die Ergebnislisten im Internet sind vom Webmaster erstellte Dokumente, nicht die offiziellen Siegerlisten. 

 

     End-Platzierung  nach  Bahnenspielen  

  
  

  
  

  
  
  

  

1.  
3.  

5.  
7.  

9.  
11.  
13.  

15. 

SV DJK Taufkirchen 
TSV Peiting I 

SpVgg Zolling 
SpVgg  Altenerding 

SV Helios Daglfing 
EC Parksee Unterhaching 
EC Fischbachau 

EKC Rottach-Egern 

2.  
4.  

6.  
8.  

10.  
12.  
14.  

16. 

TSV Hartpenning I 
EC Farchant 

TSV Peiting II 
TSV Peiting III 

TSV Peiting IV 
ESV Ingolstadt 
TSV Hartpenning II 

ESC 97 Oberammergau 

21 
15 

18 
21 

14 
19 
29 

30 

: 
: 

: 
: 

: 
: 
: 

: 

5  
8  

6  
3  

13 
17 
2  

0 

  
  

  
  

  
  
  

  

  

                Zwischen - Ergebnis Vorrunde Gruppe schwarz     

  Pl. V e r e i n  Kreis Punkte Stöcke Note   

  1. SpVgg Zolling 306 11 : 3 134 : 72 1.861   
    Cäcilia Simon, Rita Bösl, Franz Schikowski, Josef Wildgruber 

  2. EC Parksee Unterhaching 303 11 : 3 111 : 67 1.657   
    Chrita Kufner, Berta Oberberger, Michael Neuhierl, Bernhard Börner 

  3. TSV Hartpenning  I 302 9 : 5 104 : 78 1.333   
    Johann Gambs, Franziska Gambs, Christian Dücker, Martin Gambs 

  4. EC Farchant 300 6 : 8 88 : 80 1.100   

  5. TSV Peiting  II 301 6 : 8 97 : 99 0.980   

  6. ESV Ingolstadt 305 6 : 8 85 : 101 0.842   

  7. TSV Peiting  IV 301 5 : 9 83 : 103 0.806   

  8. EKC Rottach-Egern 302 2 : 12 50 : 152 0.329   

 
  

           Zwischen - Ergebnis Vorrunde Gruppe rot     

  1. TSV Peiting  I 301 13 : 1 136 : 62 2.194   

    Doris Lindner, Sabine Kilian, Thomas Ainöder, Wolfgang Lindner 

  2. SV DJK Taufkirchen 303 11 : 3 118 : 90 1.311   

    Traudl Hinterkopf, Elisabeth Greiner, Roland Greiner, Georg Greiner 

  3. EC Fischbachau 302 10 : 4 138 : 76 1.816   

    Barbara Dialler, Katharina Spermann, Alois Dialler, Lorenz Hanslmaier 

  4. TSV Peiting III 301 8 : 6 98 : 108 0.907   

  5. SV Helios Daglfing 303 6 : 8 103 : 102 1.010   

  6. SpVgg Altenerding 306 4 : 10 91 : 96 0.948   

  7. TSV Hartpenning  II 302 2 : 12 68 : 120 0.567   

  8. ESC 97 Oberammergau 300 2 : 12 52 : 150 0.347   

  

 

Die vier Erstplazierten und farbig markierten Teams haben Startrecht  
beim Bayernpokal Mixed in Mitterteich. 


