



**BEV - Fachsparte Eisstocksport  
Bezirk III Oberbayern e.V.  
Bezirks – Pokal Mixed  
am 15. November 2009  
auf Eis in Dorfen**



End-Platzierung nach Bahnenspielen

1. SV DJK Taufkirchen	2. TSV Hartpenning I	21 : 5
3. TSV Peiting I	4. EC Farchant	15 : 8
5. SpVgg Zolling	6. TSV Peiting II	18 : 6
7. SpVgg Altenerding	8. TSV Peiting III	21 : 3
9. SV Helios Daglfing	10. TSV Peiting IV	14 : 13
11. EC Parksee Unterhaching	12. ESV Ingolstadt	19 : 17
13. EC Fischbachau	14. TSV Hartpenning II	29 : 2
15. EKC Rottach-Egern	16. ESC 97 Oberammergau	30 : 0

Zwischen - Ergebnis Vorrunde Gruppe schwarz

Pl. Verein	Kreis	Punkte	Stöcke	Note
1. SpVgg Zolling Cäcilia Simon, Rita Bösl, Franz Schikowski, Josef Wildgruber	306	11 : 3	134 : 72	1.861
2. EC Parksee Unterhaching Chrta Kufner, Berta Oberberger, Michael Neuhierl, Bernhard Börner	303	11 : 3	111 : 67	1.657
3. TSV Hartpenning I Johann Gambs, Franziska Gambs, Christian Dücker, Martin Gambs	302	9 : 5	104 : 78	1.333
4. EC Farchant	300	6 : 8	88 : 80	1.100
5. TSV Peiting II	301	6 : 8	97 : 99	0.980
6. ESV Ingolstadt	305	6 : 8	85 : 101	0.842
7. TSV Peiting IV	301	5 : 9	83 : 103	0.806
8. EKC Rottach-Egern	302	2 : 12	50 : 152	0.329

Zwischen - Ergebnis Vorrunde Gruppe rot

1. TSV Peiting I Doris Lindner, Sabine Kilian, Thomas Ainöder, Wolfgang Lindner	301	13 : 1	136 : 62	2.194
2. SV DJK Taufkirchen Traudi Hinterkopf, Elisabeth Greiner, Roland Greiner, Georg Greiner	303	11 : 3	118 : 90	1.311
3. EC Fischbachau Barbara Dialler, Katharina Spermann, Alois Dialler, Lorenz Hanslmaier	302	10 : 4	138 : 76	1.816
4. TSV Peiting III	301	8 : 6	98 : 108	0.907
5. SV Helios Daglfing	303	6 : 8	103 : 102	1.010
6. SpVgg Altenerding	306	4 : 10	91 : 96	0.948
7. TSV Hartpenning II	302	2 : 12	68 : 120	0.567
8. ESC 97 Oberammergau	300	2 : 12	52 : 150	0.347

Die vier Erstplazierten und farbig markierten Teams haben Startrecht beim Bayernpokal Mixed in Mitterteich.